Fulco, Andegavensis princeps fuit, quintus Rex Hierosolymotum, qui equo in caput verso occubuit, quum regnasset annis undecim. Volaterranus.

Fuliginates, populi sunt Vinbiriae in Italia, ut scribit Plin. lib. 1. cap. 14.

Fuliginates, Populi sunt insulani, juxta oram Illyrici: quorum meminit Plin. lib. 4. cap. 21.

Fulvii, fuit uxor quatuor turbulentorum civium, qui pestes suæ parvae: primum Catilinæ: deinde Clodii: tertio Curionis, qui bellum civile inflammatum: quartu Antonii triumvir, cuius iussu cum Cicero Orator interfactus esset, Fulvia uxor Antonii adeò latara est, ut lingua exemplarum ex intersecti capite aciculis confoderit.

Fulvidus, Flaccus Centor teatum marmoreum Junonis Laciniæ ipoliavit, ut adem quam dedicaverat Equestris Fortune tegeret, Autor Livius lib. 42.

Fundi, orum, φοίνι, Vulgō Foudi, Oppidum est Campaniæ inter Tarracinam & Cajetam, quod intercedit: hodie solum

## F V S G A B G A D

palustre ibi: ita tamen ut ædificiorum ruine ac velligia evanescantur: à quo Fundanus lacus appellatus est, & Fundanus, Plin. lib. 3. cap. 5: Iude generosa vina Fundana, sicutus bus commendata.

Furia, Vide in APPELLATIVIS.

Fusidius, Scenatoris nomen, apud Horat. 1. Serm. 3. 1.

Fusidius vappæ famam timerat, ac nebulonis,

Dives agris, dives positis in scenore nummis.

Fusili, pro Furii, Antiqui dixerunt, ut Valeius pto Vale. rius. Autor Festus.

Fusius, Oratoris nomen, cuius meminit Cicero lib. 2. de Oratore: Fusius (inquit) nervos in dicendo C. Fimbria, quoniam habuit ille, nō adsequitur oris pravitatem, & verborum latitudinem imitatur. Cr.

Fyternus, Ptol. Ferentanorum fluvius. Typernus alii.

G

**G**aba, per simplex b. [גָּבָהּ] ghabah, גָּבָהּ ] trah. Iosepho lib. 5, Antiquitatum Iudaicarum, Galilæa oppidum est.

Gabale, es, [גָּבָהּ] ghabah, גָּבָהּ ] Promontorium est in ora Syrie, in quo sita est Laodicea libera civitas. Autor Plin. lib. 5. cap. 20. Hodie Gabal.

Gabales, apud Plin. lib. 4. cap. 18. Aquitanæ populi sunt.

Gabalus, Romanorum Imperator fuit omni gente luxuriantissimus: qui quoniam se solem appellan vellit, quæ Gabali vocat, composita dictione vocatus est Heliogabalus. Autor Servius.

Gabalum, גָּבָלָם, Oppidum Arvernorum, in ea parte Galilæa Aquitanie situm, quæ Narbonensem provinciam spicit. Hinc Gabales, גָּבָלָם, populi, apud quos olim fiebat opimus caecus.

Gabalon, [גָּבָלָן] ghabalon, גָּבָלָן ] Olim metropolis & regalis civitas Hebreorum, & nunc (ut refert Hieronymus) ostenditur villa eodem nomine ad quartum milianum à Behele contra Occidentalem plagam juxta Rhama, ubi Solomon oblatis viðimis divinum meruit oraculum.